
25-05-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 34 Pag. 1 de 3

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 3412.0

 1073.0

 2457.0

 0421.0

V. C. PICO DA PEDRA

S. C. IDEAL

SANTIAGO F. C.

C. U. MICAELENSE

34120

34120

977764

10730

955154

1106087

VITORIA CLUBE PICO PEDRA

VITORIA CLUBE PICO PEDRA

ANDRE PAVAO JANEIRO

SPORTING CLUBE IDEAL

FABIO PIMENTEL SOUSA

GONCALO MARTINS MARQUES

C

C

J

C

J

J

DERROTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

   102.00

      3

    10.00

      3

      3

78.1

78.1

154.1

108.1

154.1

167

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 22/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

104.1.10.0 AGUIA C. D. v V. C. PICO DA PEDRA (20/05/2018) » TAÇA SÃO MIGUEL VETERANOS-

530.1.1.0 S. C. IDEAL v SANTIAGO F. C. (16/05/2018) » TSMJ-1ª MÃO

530.2.2.0 C. U. MICAELENSE v G. D. SÃO ROQUE (16/05/2018) » TSMJ-2ª MÃO
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1073.2

 0174.0

 2520.0

S. C. IDEAL "B"

CAPELENSE S. C

C. D. RABO DE PEIXE

10732

01740

1184990

SPORTING CLUBE IDEAL

CAPELENSE SPORT CLUBE

ACACIO FILIPE CABRAL MONIZ

C

C

J

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

    10.00

    10.00

      2

108.1

108.1

159.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 22/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

374.10.5.0 SANTIAGO F. C. v S. C. IDEAL "B" (19/05/2018) » CAMP SÃO MIGUEL BENJAMINS-SERIE "D"

378.6.9.0 CAPELENSE S. C v C.D.SANTA CLARA "B" (19/05/2018) » T ARMANDO FONTES SUB-12-SÉRIE "A"

378.9.5.0 C. D. RABO DE PEIXE "B" v VC PICO PEDRA "B" (19/05/2018) » T ARMANDO FONTES SUB-12-SÉRIE

"D"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5558.0

 0304.0

 5596.0

 0421.0

 5030.0

ACHADA F. C.

C. D. SANTA CLARA

F. C. D. SANTA BARBARA

C. U. MICAELENSE

C. E. VILA FRANCA C.

14243211

14243211

830917

11155686

11155686

03040

798305

896462

824301

04210

50300

TIAGO MELO CARREIRO

TIAGO MELO CARREIRO

RUI FILIPE SILVA MELO

PEDRO MIGUEL DUARTE RAMOS

PEDRO MIGUEL DUARTE RAMOS

CLUBE DESPORTIVO SANTA CLARA

TIAGO MANUEL VIVEIROS SILVA

ANDRE FILIPE ROCHA BOTELHO

LUIS FILIPE PONTE CORDEIRO

CLUBE UNIAO MICAELENSE

CLUBE ESCOLAR VILA FRANCA CAMPO

D

D

J

D

D

C

J

J

J

C

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

     15

    20.00

      2

      3

    71.00

   306.00

      2

      2

      3

    10.00

    40.00

138.1

138.1

154.1

137.2

137.2

78.7

154.1

154.1

167

108.1

109.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 22/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

676.1.1.0 CLUBE NC DO NORTE PDL v ACHADA F. C. (21/05/2018) » TSMSF-

965.2.12.0 F. C. D. SANTA BARBARA v C. D. SANTA CLARA (19/05/2018) » CAMP FUTSAL SPORTZONE-2ª FASE

993.1.11.0 C. U. MICAELENSE v C. E. VILA FRANCA C. (19/05/2018) » TAÇA PRIMAVERA SEN FUTSAL-

996.2.19.0 CLUBE NC DO NORTE PDL v C. E. VILA FRANCA C. (22/05/2018) » TS MIGUEL JUNIORES FUTSAL-

SÉRIE - A
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